
ALEX T. SMITH





SUSIPAŽINTI SU TEKSTU:
didžiosios raidės, nesudėtingi žodžiai, patrauklios 
iliustracijos. Puikiai tiks pradedančiam skaitytojui.

LINKSMAI MOKYTIS SKAITYTI:
didžiosios raidės, trumpi sakiniai, aiškūs tekstai. 
Šiek tiek įgudusiam skaitytojui.

ĮTVIRTINTI SKAITYMO ĮGŪDŽIUS:
raidės didesniu šriftu, ilgesni sakiniai, 
įdomios istorijos. Pažengusiam skaitytojui. 

Mieli tėveliai!

Ši knygelių serija paskatins jūsų vaiką ištarti „Aš skaitau!“

Vaikai mokosi skaityti įvairiai. Vieni tobulina įgūdžius, įveikdami vis 
sudėtingesnes knygas, kiti grįžta prie pamėgtų skaitinių ir atranda juos iš 
naujo. Padėkite mažajam skaitytojui tobulėti ir labiau pasitikėti savimi. 
Juk mokytis skaityti gali būti paprasta ir smagu. Serijoje „Aš skaitau!“ ra-
site visko: nuo pirmųjų pasakojimų, kuriuos įveikiant mažiesiems prireiks 
jūsų pagalbos, iki knygų, kurias vaikas perskaitys savarankiškai. Kiekvie-
nam mokymosi skaityti etapui čia rasite tinkamiausią knygutę.

2
1
0









7



8





10



11



Redaktorė Giedrė Kmitienė  
Korektorė Eglė Devižytė 
Maketavo Lina Lukšaitė

Tiražas 2500 egz.
Išleido leidykla „Nieko rimto“

Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius
www.niekorimto.lt

Spausdino UAB BALTO print
Utenos g. 41A, LT-08217 Vilnius

Kitos serijos „Aš skaitau!“ knygos:

Klodas – nedidelis linksmas šuo, kuris dėvi beretę, mėgsta graužti 
kaulus ir leistis į nuotykius. Šioje knygoje Klodas kartu su geriausiu 
draugu ponu Pūkuota Kojine (kuris yra tikrų tikriausia kojinė) lan-
kosi kaime, kur grožisi gamta, padeda darbuotis ūkyje, gano avis ir 
netgi tramdo įniršusį bulių.

Knygelių seriją apie šuniuką Klodą kuria britų rašytojas ir ilius-
truotojas Alexas T. Smithas (g. 1985 m.). Paprastai ir šmaikščiai 
parašytos, gausiai iliustruotos istorijos apie Klodą ir poną Pūkuotą 
Kojinę puikiai tiks pradedantiesiems skaitytojams.

Meškis ir Žąsis
Katinėlis Juodis. Saldžių sapnų
Katinėlis Juodis. Kaip  
pralinksminti tėtį
Katinėlis Juodis. Nedorėlis lietutis
Katinėlis Juodis. Kai nesiseka  
dainuoti
Katinėlis Juodis. Krisk, sniegeli!
Nevala Bertis. Dantys!
Nevala Bertis. Dvokas!
Nevala Bertis. Bučkis!
Nevala Bertis. Žiurkės!
Nevala Bertis. Ateiviai! 
Nevala Bertis. Dinozauras!

Nevala Bertis. Sniegas!
Nevala Bertis. Piratas!
Nevala Bertis. Barkšt!
Pabaisų agentė Nelė Rap.  
Pabaisų akademija
Pabaisų agentė Nelė Rap.  
Frankenšteinas
Vinė ir vienos raganos orkestras
Raganėlė Vinė reguliuoja eismą
Klodas mieste
Klodas atostogauja
Klodas cirke
Mopsas, svajojęs tapti vienaragiu



13



Susipažinti su tekstu

Linksmai mokytis skaityti

Įtvirtinti skaitymo įgūdžius

A
LE

X
 T. SM

IT
H

Labas, aš – Klodas!
Esu šaunus šuo. 

Turiu beretę ir geriausią 
draugą Pūkuotą Kojinę.

Labiau už šviežius kaulus 
mėgstu tik nuotykius.

Šiandien vyksim į kaimą. 
Ten tikrai rasim ir nuotykių, 

ir gardumynų.

Keliaukim 
drauge!

9 786094 416279


